
 

COMUNE DI CIRO' MARINA ( Prov. di Crotone ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.26 
D A T A 

06.02.2018 

 

Sig.  FICO Giacomo ex dipendente di questo Comune . Liquidazione 
TFS anni 1980 e 1981.- 

 

Oggi 06/02/2018, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

Premesso che 

- Il sig. FICO Giacomo, nato a Cirò il 7 settembre 1949, ex dipendente di questo 

Comune, assunto in data 19 giugno 1978 ( legge 285/1977 ), è stato collocato a 

riposo per raggiunti limiti d’età il 1° gennaio 2016; 

- Il trattamento di fine servizio ( T.F.S, ) gli è stato liquidato dall’INPS con decorrenza 

1° gennaio 1982, ma che l’interessato era stato iscritto al relativo fondo dall’anno 

1980, 

Vista 

- L’istanza dell’interessato, protocollo n. 8108 del 30 maggio 2017, per ottenere la 

liquidazione del TFS relativo agli anni 1980 e 1981, 

considerato che 

-   è obbligo di legge liquidare il TFS al dipendente sulla scorta degli anni di 

servizio maturati, con onere, nel caso specifico, a carico del Comune, 

DETERMINA 

1) che al già dipendente sig. FICO Giacomo sia liquidata la somma di euro 3.718,49 

relativa al trattamento di fine rapporto relativo agli anni 1980 e 1981. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                        Il segretario generale 

        f.to  Antonio Carluccio          f.to        dr  Paolo Lo Moro 
 



___________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

FAVOREVOLE 

data 06/02/2018                       

             Il Segretario generale 

            f.to  dr Paolo Lo Moro 

 

____________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
Per quanto concerne la  regolarità contabile – attestazione di copertura finanziaria esprime 

parere: 

FAVOREVOLE 

 
data 06/02/2018   

 

                                               Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                      f.to dr. Paolo Lo Moro  

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia è stata pubblicata all’albo pretorio online dal 06/02/2018 e per dieci giorni 

consecutivi. 

 

Registro delle pubblicazioni n. 64 del 07/02/2018 

 

Ciro’ Marina li,  

 

                                                                    l’addetto all’albo pretorio online 

                                                                         F.to  Valente Francesco 

 


